
                                   Technické informace 
 
Název výrobku : MOTIP Silikonový sprej 
Číslo výrobku : 090107D 
 
Dodavatel  : MOTIP DUPLI s.r.o.  
                                                     Popůvky u Brna 
                                                     664 41 Troubsko 
                                                     Telefon                      +420 547 424 700  
                                                     Fax                             +420 547 228 686 
________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         

Popis výrobku 
Vysoce kvalitní silikonový sprej k promazání a ochraně plastových nebo gumových částí. 
.  

Aplikace  
Dveřní kaučuk     Kolejnice (žaluzie, obytný vůz) 
Palubní deska  Pilové listy 
Sluneční střechy    
Posuvné dveře   
Vrzavé plastových části 
Nárazníky 
 

Charakteristika výrobku 
Vynikající přilnavost 
Odpuzuje vodu 
Prevence zmrazení a vysušení gumových částí 
Prevence vrzání a pískání plastových částí 
Vynikající mechanické a tepelné vlastnosti 
Odolný vůči vlivům počasí 
Odolný vůči slabým kyselinám a zásadám 
Řízený tryskový paprsek 
 

Fyzikální a chemická charakteristika 
Obsah -  500ml 
Základní složení -  Polydimethylsiloxaan  
Obsah VOC -  přibližně 88% w/w  
Barva -  Transparentní  
Vůně -  Charakteristická 
Index lomu při 25°C -  1,403 
Odolnost -  4 x 10 Ohm/cm 
Teplotní odolnost - -50°C až +200°C 
Hustota při 20°C -  0,72 g/ml 
Tlak výparů při 20°C -  3 až 4 bar  
Hodnota pH - neutrální 

 
Návod k použití: 
Před použitím si důkladně přečtěte návod na obalu a postupujte podle něj. 
 
Sprej by měl mít při použití pokojovou teplotu.  
Nejlepší teplota pro zpracování 5 až 30°C. 
Před použitím sprej protřepejte  
 
Aplikujte silikonový sprej v tenké vrstvě. Optimální promazání se získá po vypaření rozpouštědla (přibližně po 1 
minutě) 



 
 


